
UBND TỈNH NAM ĐỊNH 

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số:           /QĐ-STNMT Nam Định, ngày       tháng 02 năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v công bố công khai về số liệu quyết toán vốn đầu tư  

theo niên độ ngân sách năm 2020 

   

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2105; 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư 10/2005/TT-BTC ngày 02 tháng 02 năm 2005 của Bộ Tài 

chính Hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với việc phân bổ, 

quản lý sử dụng vốn đầu tư xây dựng cơ bản thuộc nguồn vốn ngân sách Nhà 

nước; 

Căn cứ Quyết định số 39/2015/QĐ-UBND ngày 28/12/2015 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Nam Định về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Tài nguyên và Môi trường; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch tài chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai về số liệu quyết toán vốn đầu tư theo niên độ 

ngân sách năm 2020 của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Nam Định(Chi tiết 

theo mẫu số 03/CKTC-ĐTXD đính kèm). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Trưởng phòng kế hoạch tài chính và các đơn vị liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- Lãnh đạo Sở; 

- Website Sở; 

- Lưu: VT, KHTC. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

        Phạm Văn Sơn 
 

 



SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Lũy kế từ khởi 

công

Lũy kế từ đầu 

năm

Lũy kế từ khởi 

công

Lũy kế từ đầu 

năm

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1

Nâng cấp, cải tạo, 

sửa chữa nhà làm 

việc 6 tầng, 4 tầng 

và các hạng mục 

phụ trợ Sở Tài 

nguyên và Môi 

trường tỉnh Nam 

Định

      10,352,549,000     10,352,549,000        3,023,549,000   10,352,549,000     10,352,549,000       3,023,549,000 

2

Xây dựng tường rào 

tại xã Mỹ Thành 

thuộc dự án mở 

rộng khu xử lý nước 

thải thành phố Nam 

Định

        8,400,000,000       8,400,000,000           300,000,000     8,009,297,000    881,140,000       6,600,000,000          300,000,000 

3

Tăng cường quản lý 

đất đai và cơ sở dữ 

liệu đất đai tỉnh 

Nam Định

    104,945,253,240   104,945,253,240      37,291,528,000     1,597,403,000    660,730,000     20,362,486,000     19,425,813,000                -   

- Vốn đối ứng NS 

tỉnh
     17,586,111,810     17,586,111,810        8,225,778,000    1,597,403,000    660,730,000      4,308,677,500      3,372,004,500 

- Vốn ODA
     87,359,141,430 

87,359,141,430   
     29,065,750,000    16,053,808,500    16,053,808,500 

Vốn đã thanh toán

Ghi chú

( Kèm theo Quyết định số           /QĐ-STNMT ngày       tháng 02 năm 2021 của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Nam Định)

STT Nội dung
Tổng mức vốn đầu 

tư được duyệt

Tổng dự toán 

được duyệt

Kế hoạch vốn đầu 

tư năm 2020

Giá trị khối lượng hoàn thành 

đã nghiệm thu

         UBND TỈNH NAM ĐỊNH Mẫu số 03/CKTC-ĐTXD

CÔNG KHAI VỀ SỐ LIỆU QUYẾT TOÁN VỐN ĐẦU TƯ THEO

NIÊN ĐỘ NĂM 2020

                 Đơn vị:  đồng


